
Zarządzenie Nr 58/4/2023 
Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 1352/XLV/2022 Rady 
Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 
2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, po uwzględnieniu zmian 
dokonanych: 
- zarządzeniem nr 78/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 137/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 51/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 91/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 153/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1400/XLVII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 48/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1423/XLVIII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 116/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 21/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.631.847.716,07 zł 
zwiększam o kwotę 1.827.097,30 zł, tj. do wysokości 2.633.674.813,37 zł, z tego: 
dochody bieżące 2.396.743.732,52 zł, dochody majątkowe 236.931.080,85 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 176.680.567,97 zł, 
b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, 

porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami 
zwiększam do wysokości 23.156.055,47 zł; 

2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.914.679.636,69 zł 
zwiększam o kwotę 1.827.097,30 zł, tj. do wysokości 2.916.506.733,99 zł, tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 1 z 11



wydatki bieżące 2.451.155.343,06 zł, wydatki majątkowe 465.351.390,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami zwiększam do wysokości 176.680.567,97 zł, 
b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych 

z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 
23.257.785,47 zł; 

3) w § 5 pkt 2 – z ustalonych w wysokości 13.260.087,08 zł rezerw celowych 
rozdysponowuję kwotę 1.629.200,00 zł i przeznaczam na: 
- lit. d – zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz rodziny (zmniejszając 

rezerwę celową do wysokości 447.000,00 zł), 
- lit. e – odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe (zmniejszając rezerwę 

celową do wysokości 1.578.488,00 zł), 
- lit. h – zadania związane z Europejską Stolicą Młodzieży (zmniejszając rezerwę 

celową do wysokości 1.022.900,00 zł), 
- lit. i – Plan dla Dzielnic (zmniejszając rezerwę celową do wysokości 565.500,00 zł), 

zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 11.630.887,08 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) w § 6 – dokonuję zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu 
miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 7 ust. 1 pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   
Prezydent Miasta Lublin 

 
 

Krzysztof Żuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 58/4/2023

Dochody budżetu miasta  (zmiany planu) Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w złotych

z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Dochody budżetu 

miasta ogółem 2 631 847 716,07 2 394 916 635,22  236 931 080,85 1 953 383 322,76 1 778 319 570,91  175 063 751,85  678 464 393,31  616 597 064,31  61 867 329,00  1 827 097,30 2 633 674 813,37 2 396 743 732,52  236 931 080,85 1 954 970 685,06 1 779 906 933,21  175 063 751,85  678 704 128,31  616 836 799,31  61 867 329,00
1. Dochody własne 1 524 739 310,00 1 466 234 310,00  58 505 000,00 1 339 529 895,00 1 281 024 895,00  58 505 000,00  185 209 415,00  185 209 415,00    146,00 1 524 739 456,00 1 466 234 456,00  58 505 000,00 1 339 530 041,00 1 281 025 041,00  58 505 000,00  185 209 415,00  185 209 415,00

855 Rodzina  10 269 940,00  10 269 940,00  10 226 200,00  10 226 200,00   43 740,00   43 740,00    146,00  10 270 086,00  10 270 086,00  10 226 346,00  10 226 346,00   43 740,00   43 740,00

85501

Świadczenie 

wychowawcze   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00
zwrot świadczeń   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00
2. Subwencje  650 810 426,00  650 810 426,00  295 156 924,00  295 156 924,00  355 653 502,00  355 653 502,00    0,00  650 810 426,00  650 810 426,00  295 156 924,00  295 156 924,00  355 653 502,00  355 653 502,00

3. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację 

zadań własnych  119 696 218,93  51 997 419,08  67 698 799,85  74 603 995,85  48 287 796,00  26 316 199,85  45 092 223,08  3 709 623,08  41 382 600,00    0,00  119 696 218,93  51 997 419,08  67 698 799,85  74 603 995,85  48 287 796,00  26 316 199,85  45 092 223,08  3 709 623,08  41 382 600,00
4. Środki europejskie  117 393 529,00  6 666 248,00  110 727 281,00  96 320 749,00  6 078 197,00  90 242 552,00  21 072 780,00   588 051,00  20 484 729,00    0,00  117 393 529,00  6 666 248,00  110 727 281,00  96 320 749,00  6 078 197,00  90 242 552,00  21 072 780,00   588 051,00  20 484 729,00

6. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację 

zadań przejętych od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego w drodze 

umów lub porozumień  21 198 560,00  21 198 560,00  16 860 000,00  16 860 000,00  4 338 560,00  4 338 560,00    0,00  21 198 560,00  21 198 560,00  16 860 000,00  16 860 000,00  4 338 560,00  4 338 560,00

7. Dotacje celowe i inne 

środki na zadania 

realizowane w drodze 

umów, porozumień i 

innych z organami 

administracji rządowej i 

innymi podmiotami  21 546 452,17  21 546 452,17  13 423 273,91  13 423 273,91  8 123 178,26  8 123 178,26  1 609 603,30  23 156 055,47  23 156 055,47  15 009 985,21  15 009 985,21  8 146 070,26  8 146 070,26

750 Administracja publiczna   81 798,73   81 798,73   81 798,73   81 798,73   1 893,64   83 692,37   83 692,37   83 692,37   83 692,37
75095 Pozostała działalność   81 798,73   81 798,73   81 798,73   81 798,73   1 893,64   83 692,37   83 692,37   83 692,37   83 692,37

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
nadanie numeru PESEL 
na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie   24 994,13   24 994,13   24 994,13   24 994,13   6 003,64   30 997,77   30 997,77   30 997,77   30 997,77

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL   56 549,40   56 549,40   56 549,40   56 549,40 -  4 110,00   52 439,40   52 439,40   52 439,40   52 439,40

851 Ochrona zdrowia   4 143,28   4 143,28   4 143,28   4 143,28   2 020,66   6 163,94   6 163,94   6 163,94   6 163,94
85195 Pozostała działalność   4 143,28   4 143,28   4 143,28   4 143,28   2 020,66   6 163,94   6 163,94   6 163,94   6 163,94

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
sfinansowanie 
zapewnienia leków 
obywatelom Ukrainy    643,28    643,28    643,28    643,28   2 020,66   2 663,94   2 663,94   2 663,94   2 663,94

852 Pomoc społeczna   141 557,00   141 557,00   141 557,00   141 557,00   25 434,00   166 991,00   166 991,00   166 991,00   166 991,00

85202

Domy pomocy 

społecznej   12 853,00   12 853,00   12 853,00   12 853,00   4 484,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
opłacenie pobytu 
obywateli Ukrainy w 
domach pomocy 
społecznej   12 853,00   12 853,00   12 853,00   12 853,00   4 484,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe   3 599,00   3 599,00   3 599,00   3 599,00   2 947,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków 
okresowych   3 599,00   3 599,00   3 599,00   3 599,00   2 947,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00

85216 Zasiłki stałe   42 950,00   42 950,00   42 950,00   42 950,00   16 503,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych   42 950,00   42 950,00   42 950,00   42 950,00   16 503,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00

85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania   14 115,00   14 115,00   14 115,00   14 115,00   1 500,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

Dochody 

ogółem

Zmiany Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

dochody

majątkowe

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

GMINA

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

Dochody 

ogółem

dochody

bieżące

z tego: z tego:

POWIAT

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 3 z 11



z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

Dochody 

ogółem

Zmiany Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

dochody

majątkowe

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

GMINA

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

Dochody 

ogółem

dochody

bieżące

z tego: z tego:

POWIAT

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku 
dzieciom i młodzieży   14 115,00   14 115,00   14 115,00   14 115,00   1 500,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej  5 980 294,46  5 980 294,46  5 925 551,72  5 925 551,72   54 742,74   54 742,74  1 580 255,00  7 560 549,46  7 560 549,46  7 482 914,72  7 482 914,72   77 634,74   77 634,74

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności   14 391,74   14 391,74   14 391,74   14 391,74   5 916,00   20 307,74   20 307,74   20 307,74   20 307,74

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
realizację przez 
powiatowe zespoły do 
spraw orzekania o 
niepełnosprawności 
zadań na rzecz obywateli 
Ukrainy   14 391,74   14 391,74   14 391,74   14 391,74   5 916,00   20 307,74   20 307,74   20 307,74   20 307,74

85395 Pozostała działalność  5 965 902,72  5 965 902,72  5 925 551,72  5 925 551,72   40 351,00   40 351,00  1 574 339,00  7 540 241,72  7 540 241,72  7 482 914,72  7 482 914,72   57 327,00   57 327,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
finansowanie pobytu 
dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim 
systemie pieczy 
zastępczej   40 351,00   40 351,00   40 351,00   40 351,00   16 976,00   57 327,00   57 327,00   57 327,00   57 327,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
wypłatę jednorazowych 
świadczeń pieniężnych   111 690,00   111 690,00   111 690,00   111 690,00   7 038,00   118 728,00   118 728,00   118 728,00   118 728,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń 
pieniężnych z tytułu 
zapewnienia 
zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 
Ukrainy  3 777 024,00  3 777 024,00  3 777 024,00  3 777 024,00  1 550 000,00  5 327 024,00  5 327 024,00  5 327 024,00  5 327 024,00

środki z Funduszu 
Pomocy z 
przeznaczeniem na 
zapewnienie bezpłatnej 
pomocy psychologicznej 
obywatelom Ukrainy    420,00    420,00    420,00    420,00    325,00    745,00    745,00    745,00    745,00

9. Dotacje celowe z 

budżetu państwa na 

realizację zadań z 

zakresu administracji 

rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami  176 463 219,97  176 463 219,97  117 488 485,00  117 488 485,00  58 974 734,97  58 974 734,97   217 348,00  176 680 567,97  176 680 567,97  117 488 990,00  117 488 990,00  59 191 577,97  59 191 577,97

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00

dotacja celowa z budżetu 
państwa na utrzymanie 
Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży 
Pożarnej  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00  34 840 400,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00  35 048 675,00

855 Rodzina  112 379 733,00  112 379 733,00  112 374 033,00  112 374 033,00   5 700,00   5 700,00   9 073,00  112 388 806,00  112 388 806,00  112 374 538,00  112 374 538,00   14 268,00   14 268,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  110 197 000,00  110 197 000,00  110 197 000,00  110 197 000,00 -  8 568,00  110 188 432,00  110 188 432,00  110 188 432,00  110 188 432,00

dotacja celowa z budżetu 
państwa na wydatki 
związane z wypłatą 
świadczeń rodzinnych i 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  110 143 440,00  110 143 440,00  110 143 440,00  110 143 440,00 -  8 568,00  110 134 872,00  110 134 872,00  110 134 872,00  110 134 872,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 4 z 11



z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

Dochody 

ogółem

Zmiany Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

dochody

majątkowe

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

GMINA

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

Dochody 

ogółem

dochody

bieżące

z tego: z tego:

POWIAT

85503 Karta Dużej Rodziny    833,00    833,00    833,00    833,00   9 073,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00

dotacja celowa z budżetu 
państwa na realizację 
zadań związanych z 
przyznaniem Kart Dużej 
Rodziny    833,00    833,00    833,00    833,00   9 073,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00

85508 Rodziny zastępcze   5 700,00   5 700,00   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00

dotacja celowa z budżetu 
państwa na finansowanie 
pobytu dzieci 
cudzoziemców w 
rodzinach zastępczych   5 700,00   5 700,00   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu miasta (zmiany planu) do zarządzenia nr 58/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 kwietnia 2023 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki budżetu miasta ogółem 2 914 679 636,69 2 449 103 905,76 1 111 749 657,71  142 342 931,94  295 710 412,52  169 320 000,00  729 980 903,59  465 575 730,93  1 827 097,30 2 916 506 733,99 2 451 155 343,06 1 111 967 263,55  143 916 339,94  295 718 980,52  169 320 000,00  730 232 759,05  465 351 390,93

I. Wydatki na zadania własne 

realizowane bez udziału środków 

europejskich 2 496 017 050,55 2 209 309 999,62 1 049 860 814,41  36 564 330,00  277 440 390,00  169 320 000,00  676 124 465,21  286 707 050,93    146,00 2 496 017 196,55 2 209 534 485,62 1 049 847 049,61  36 568 030,00  277 440 390,00  169 320 000,00  676 359 016,01  286 482 710,93

600 Transport i łączność  397 548 696,00  216 853 259,00   184 800,00  216 668 459,00  180 695 437,00   438 000,00  397 986 696,00  217 321 259,00   184 800,00  217 136 459,00  180 665 437,00

60016 Drogi publiczne gminne  52 161 708,00  7 386 564,00  7 386 564,00  44 775 144,00   435 000,00  52 596 708,00  7 771 564,00  7 771 564,00  44 825 144,00

drogi gminne  43 496 735,00  5 627 640,00  5 627 640,00  37 869 095,00   385 000,00  43 881 735,00  6 012 640,00  6 012 640,00  37 869 095,00

zadania w ramach inicjatywy lokalnej  6 504 749,00    0,00  6 504 749,00   50 000,00  6 554 749,00    0,00  6 554 749,00

60017 Drogi wewnętrzne  2 082 500,00  1 767 500,00  1 767 500,00   315 000,00   3 000,00  2 085 500,00  1 850 500,00  1 850 500,00   235 000,00

drogi wewnętrzne  1 382 500,00  1 067 500,00  1 067 500,00   315 000,00   3 000,00  1 385 500,00  1 150 500,00  1 150 500,00   235 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  44 230 456,00  19 665 456,00   208 000,00   20 040,00  1 230 000,00  18 207 416,00  24 565 000,00    0,00  44 230 456,00  19 665 456,00   208 000,00   20 040,00  1 230 000,00  18 207 416,00  24 565 000,00

70095 Pozostała działalność   463 144,00   463 144,00   18 540,00   444 604,00    0,00   463 144,00   463 144,00   18 540,00   444 604,00

pozostałe zadania w zakresie gospodarki 

mieszkaniowej   463 144,00   463 144,00   18 540,00   444 604,00    0,00   463 144,00   463 144,00   18 540,00   444 604,00

750 Administracja publiczna  195 338 016,60  193 509 767,60  143 200 295,00  2 575 821,00  1 160 000,00  46 573 651,60  1 828 249,00   532 660,00  195 870 676,60  194 236 767,60  143 195 395,00  2 575 821,00  1 160 000,00  47 305 551,60  1 633 909,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  164 462 376,60  163 835 036,60  133 125 866,00   164 811,00  30 544 359,60   627 340,00 -  501 840,00  163 960 536,60  163 527 536,60  133 125 866,00   164 811,00  30 236 859,60   433 000,00

Urząd Miasta Lublin  142 949 092,60  142 556 092,60  116 912 723,00   112 811,00  25 530 558,60   393 000,00    0,00  142 949 092,60  142 556 092,60  116 912 723,00   112 811,00  25 530 558,60   393 000,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   799 827,00   605 487,00   297 987,00   307 500,00   194 340,00 -  501 840,00   297 987,00   297 987,00   297 987,00    0,00    0,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  5 695 100,00  5 420 100,00   267 884,00  5 152 216,00   275 000,00  1 030 000,00  6 725 100,00  6 450 100,00   262 984,00  6 187 116,00   275 000,00

promocja miasta  5 695 100,00  5 420 100,00   267 884,00  5 152 216,00   275 000,00  1 030 000,00  6 725 100,00  6 450 100,00   262 984,00  6 187 116,00   275 000,00

75095 Pozostała działalność  10 073 240,00  9 147 331,00   272 375,00  1 160 000,00  7 714 956,00   925 909,00   4 500,00  10 077 740,00  9 151 831,00   272 375,00  1 160 000,00  7 719 456,00   925 909,00

działania z zakresu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i 

partycypacji społecznej  1 005 883,00  1 005 883,00   910 000,00   95 883,00   4 500,00  1 010 383,00  1 010 383,00   910 000,00   100 383,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  14 798 853,33  14 326 453,33  10 299 364,00   218 000,00   55 200,00  3 753 889,33   472 400,00    0,00  14 798 853,33  14 326 453,33  10 290 499,20   218 000,00   55 200,00  3 762 754,13   472 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe  2 334 063,33  2 321 663,33   67 964,00   20 000,00  2 233 699,33   12 400,00    0,00  2 334 063,33  2 321 663,33   59 099,20   20 000,00  2 242 564,13   12 400,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  2 304 063,33  2 291 663,33   67 964,00   20 000,00  2 203 699,33   12 400,00    0,00  2 304 063,33  2 291 663,33   59 099,20   20 000,00  2 212 564,13   12 400,00

758 Różne rozliczenia  15 672 875,10  8 548 316,02   40 000,00    0,00  8 508 316,02  7 124 559,08 - 1 629 200,00  14 043 675,10  6 919 116,02   40 000,00    0,00  6 879 116,02  7 124 559,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe  15 598 875,10  8 474 316,02  8 474 316,02  7 124 559,08 - 1 629 200,00  13 969 675,10  6 845 116,02  6 845 116,02  7 124 559,08

rezerwa celowa na odprawy emerytalne i 

inne wypłaty jednorazowe  1 582 188,00  1 582 188,00  1 582 188,00 -  3 700,00  1 578 488,00  1 578 488,00  1 578 488,00

rezerwa celowa na Plan dla Dzielnic  1 003 500,00  1 003 500,00  1 003 500,00 -  438 000,00   565 500,00   565 500,00   565 500,00

rezerwa celowa na zadania z zakresu 

pomocy i polityki społecznej oraz rodziny   490 000,00   490 000,00   490 000,00 -  43 000,00   447 000,00   447 000,00   447 000,00

rezerwa celowa na zadania związane z 

Europejską Stolicą Młodzieży  2 167 400,00  2 167 400,00  2 167 400,00 - 1 144 500,00  1 022 900,00  1 022 900,00  1 022 900,00

852 Pomoc społeczna  140 823 361,00  140 443 303,00  80 068 308,00  24 742 652,00  16 196 450,00  19 435 893,00   380 058,00    0,00  140 823 361,00  140 443 303,00  80 068 308,00  24 742 652,00  16 196 450,00  19 435 893,00   380 058,00

85202 Domy pomocy społecznej  42 975 863,00  42 856 863,00  33 006 394,00   79 700,00  1 200 000,00  8 570 769,00   119 000,00    0,00  42 975 863,00  42 856 863,00  33 006 394,00   79 700,00  1 200 000,00  8 570 769,00   119 000,00

domy pomocy społecznej prowadzone 

przez miasto  41 775 863,00  41 656 863,00  33 006 394,00   79 700,00  8 570 769,00   119 000,00    0,00  41 775 863,00  41 656 863,00  33 006 394,00   79 700,00  8 570 769,00   119 000,00

85295 Pozostała działalność  5 872 161,00  5 872 161,00  2 519 645,00   56 425,00  1 860 000,00  1 436 091,00    0,00  5 872 161,00  5 872 161,00  2 519 645,00   56 425,00  1 860 000,00  1 436 091,00

pozostałe zadania w zakresie pomocy 

społecznej   284 260,00   284 260,00   93 800,00    200,00   190 260,00    0,00   284 260,00   284 260,00   93 800,00    200,00   190 260,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  33 354 396,83  32 899 396,83  13 652 691,00   7 000,00  1 505 190,00  17 734 515,83   455 000,00   505 540,00  33 859 936,83  33 404 936,83  13 652 691,00   10 700,00  1 505 190,00  18 236 355,83   455 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy  14 595 233,00  14 595 233,00  12 894 250,00   7 000,00  1 693 983,00   3 700,00  14 598 933,00  14 598 933,00  12 894 250,00   10 700,00  1 693 983,00

Miejski Urząd Pracy  14 595 233,00  14 595 233,00  12 894 250,00   7 000,00  1 693 983,00   3 700,00  14 598 933,00  14 598 933,00  12 894 250,00   10 700,00  1 693 983,00

85395 Pozostała działalność  16 255 563,83  15 800 563,83   126 441,00    0,00   389 590,00  15 284 532,83   455 000,00   501 840,00  16 757 403,83  16 302 403,83   126 441,00    0,00   389 590,00  15 786 372,83   455 000,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  2 686 366,00  2 231 366,00   126 441,00   329 590,00  1 775 335,00   455 000,00   501 840,00  3 188 206,00  2 733 206,00   126 441,00   329 590,00  2 277 175,00   455 000,00

855 Rodzina  59 420 196,00  59 360 196,00  35 739 236,00  5 586 090,00  10 467 500,00  7 567 370,00   60 000,00   43 146,00  59 463 342,00  59 403 342,00  35 739 236,00  5 586 090,00  10 467 500,00  7 610 516,00   60 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze   50 000,00   50 000,00   50 000,00    146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00

zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych 

świadczeń   50 000,00   50 000,00   50 000,00    146,00   50 146,00   50 146,00   50 146,00

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  13 333 290,00  13 273 290,00  9 701 100,00   373 090,00   967 500,00  2 231 600,00   60 000,00   43 000,00  13 376 290,00  13 316 290,00  9 701 100,00   373 090,00   967 500,00  2 274 600,00   60 000,00

placówki opiekuńczo-wychowawcze 

prowadzone przez miasto  12 365 790,00  12 305 790,00  9 701 100,00   373 090,00  2 231 600,00   60 000,00   43 000,00  12 408 790,00  12 348 790,00  9 701 100,00   373 090,00  2 274 600,00   60 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  64 281 000,00  62 641 000,00   136 500,00   500 000,00  61 431 000,00   573 500,00  1 640 000,00   110 000,00  64 391 000,00  62 751 000,00   136 500,00   500 000,00  61 431 000,00   683 500,00  1 640 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  4 410 000,00  4 410 000,00   136 500,00   500 000,00  3 390 000,00   383 500,00   110 000,00  4 520 000,00  4 520 000,00   136 500,00   500 000,00  3 390 000,00   493 500,00

tworzenie, upowszechnianie i rozwój kultury  4 410 000,00  4 410 000,00   136 500,00   500 000,00  3 390 000,00   383 500,00   110 000,00  4 520 000,00  4 520 000,00   136 500,00   500 000,00  3 390 000,00   493 500,00

II. Wydatki na zadania własne 

realizowane z udziałem środków 

europejskich  190 749 610,00  11 885 850,00  2 084 883,40   255 000,00  2 707 200,00  6 838 766,60  178 863 760,00    0,00  190 749 610,00  11 885 850,00  2 083 677,40   255 000,00  2 707 200,00  6 839 972,60  178 863 760,00

750 Administracja publiczna  3 000 376,00  3 000 376,00   624 078,40  2 376 297,60    0,00  3 000 376,00  3 000 376,00   624 078,40  2 376 297,60

75095 Pozostała działalność  2 730 654,00  2 730 654,00   602 653,40  2 128 000,60    0,00  2 730 654,00  2 730 654,00   602 653,40  2 128 000,60

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 6 z 11



z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

projekt "Młodzież dla Miasta, Miasto dla 

Młodzieży - projekty i inicjatywy angażujące 

i włączające lokalne społeczności"  2 164 261,00  2 164 261,00   333 201,40  1 831 059,60    0,00  2 164 261,00  2 164 261,00   333 201,40  1 831 059,60

801 Oświata i wychowanie  2 366 557,00  2 366 557,00   489 699,00  1 876 858,00    0,00  2 366 557,00  2 366 557,00   488 493,00  1 878 064,00

80101 Szkoły podstawowe   735 454,00   735 454,00   102 649,00   632 805,00    0,00   735 454,00   735 454,00   101 443,00   634 011,00

projekt "Edukacja to relacje. Współpraca 

Lublina i Reykjaviku na rzecz edukacji."   322 971,00   322 971,00   56 843,00   266 128,00    0,00   322 971,00   322 971,00   55 637,00   267 334,00

III. Wydatki na zadania własne 

przekazane do realizacji innym 

jednostkom samorządu terytorialnego 

na podstawie umów i porozumień  20 781 514,00  20 781 514,00   25 000,00  20 756 514,00    0,00  20 781 514,00  20 781 514,00   25 000,00  20 756 514,00

IV. Wydatki na zadania przejęte od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego do realizacji na 

podstawie umów i porozumień  9 020 060,00  9 020 060,00  1 721 600,00   877 560,00  5 994 420,00   426 480,00    0,00  9 020 060,00  9 020 060,00  1 721 600,00   877 560,00  5 994 420,00   426 480,00

VI. Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie umów, porozumień i innych z 

organami administracji rządowej i 

innymi podmiotami  21 648 182,17  21 643 262,17  7 846 656,52  6 322 360,77   805 607,00  6 668 637,88   4 920,00  1 609 603,30  23 257 785,47  23 252 865,47  7 863 985,16  7 900 386,77   805 607,00  6 682 886,54   4 920,00

750 Administracja publiczna   81 798,73   81 798,73   25 249,33   56 549,40   1 893,64   83 692,37   83 692,37   31 252,97   52 439,40

75095 Pozostała działalność   81 798,73   81 798,73   25 249,33   56 549,40   1 893,64   83 692,37   83 692,37   31 252,97   52 439,40

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   81 798,73   81 798,73   25 249,33   56 549,40   1 893,64   83 692,37   83 692,37   31 252,97   52 439,40

851 Ochrona zdrowia   4 143,28   4 143,28   4 143,28   2 020,66   6 163,94   6 163,94   6 163,94

85195 Pozostała działalność   4 143,28   4 143,28   4 143,28   2 020,66   6 163,94   6 163,94   6 163,94

wydatki związane z kryzysem uchodźczym    643,28    643,28    643,28   2 020,66   2 663,94   2 663,94   2 663,94

852 Pomoc społeczna   141 557,00   141 557,00   10 400,00   60 664,00   70 493,00   25 434,00   166 991,00   166 991,00   10 400,00   81 614,00   74 977,00

85202 Domy pomocy społecznej   12 853,00   12 853,00   12 853,00   4 484,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   12 853,00   12 853,00   12 853,00   4 484,00   17 337,00   17 337,00   17 337,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe   3 599,00   3 599,00   3 599,00    0,00   2 947,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00    0,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   3 599,00   3 599,00   3 599,00    0,00   2 947,00   6 546,00   6 546,00   6 546,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   42 950,00   42 950,00   42 950,00    0,00   16 503,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00    0,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   42 950,00   42 950,00   42 950,00    0,00   16 503,00   59 453,00   59 453,00   59 453,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   14 115,00   14 115,00   14 115,00    0,00   1 500,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00    0,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   14 115,00   14 115,00   14 115,00    0,00   1 500,00   15 615,00   15 615,00   15 615,00    0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  5 980 294,46  5 980 294,46   69 611,19  5 868 512,00   42 171,27  1 580 255,00  7 560 549,46  7 560 549,46   80 936,19  7 425 588,00   54 025,27

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności   14 391,74   14 391,74   5 400,00   8 991,74   5 916,00   20 307,74   20 307,74   6 500,00   13 807,74

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   14 391,74   14 391,74   5 400,00   8 991,74   5 916,00   20 307,74   20 307,74   6 500,00   13 807,74

85395 Pozostała działalność  5 965 902,72  5 965 902,72   64 211,19  5 868 512,00   33 179,53  1 574 339,00  7 540 241,72  7 540 241,72   74 436,19  7 425 588,00   40 217,53

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  3 934 675,00  3 934 675,00   39 831,19  3 878 512,00   16 331,81  1 574 339,00  5 509 014,00  5 509 014,00   50 056,19  5 435 588,00   23 369,81

VIII. Wydatki na zadania ustawowo 

zlecone gminie  117 488 485,00  117 488 485,00  6 673 704,00  96 950 045,00   510 000,00  13 354 736,00    505,00  117 488 990,00  117 488 990,00  6 682 527,00  96 941 727,00   510 000,00  13 354 736,00

855 Rodzina  112 374 033,00  112 374 033,00  2 248 390,00  96 934 550,00  13 191 093,00    505,00  112 374 538,00  112 374 538,00  2 257 213,00  96 926 232,00  13 191 093,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  110 197 000,00  110 197 000,00  2 247 557,00  96 934 550,00  11 014 893,00 -  8 568,00  110 188 432,00  110 188 432,00  2 247 307,00  96 926 232,00  11 014 893,00

wydatki związane z realizacją zadań 

wynikających z ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci   31 446,00   31 446,00    916,00   30 530,00    0,00   7 347,00   38 793,00   38 793,00   1 130,00   37 663,00    0,00

wydatki związane z wypłatą świadczeń 

rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego  110 111 994,00  110 111 994,00  2 245 081,00  96 852 020,00  11 014 893,00 -  15 915,00  110 096 079,00  110 096 079,00  2 244 617,00  96 836 569,00  11 014 893,00

85503 Karta Dużej Rodziny    833,00    833,00    833,00    0,00   9 073,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00    0,00

realizacja zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny    833,00    833,00    833,00    0,00   9 073,00   9 906,00   9 906,00   9 906,00    0,00

VIII. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej wykonywane 

przez powiat  58 974 734,97  58 974 734,97  43 561 999,38  1 373 636,17  8 227 795,52  5 811 303,90   216 843,00  59 191 577,97  59 191 577,97  43 768 424,38  1 373 636,17  8 236 363,52  5 813 153,90

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  34 840 400,00  34 840 400,00  31 900 075,00  1 189 000,00  1 751 325,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  32 108 350,00  1 189 000,00  1 751 325,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  34 840 400,00  34 840 400,00  31 900 075,00  1 189 000,00  1 751 325,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  32 108 350,00  1 189 000,00  1 751 325,00

Komenda Miejska Państwowej Straży 

Pożarnej  34 840 400,00  34 840 400,00  31 900 075,00  1 189 000,00  1 751 325,00   208 275,00  35 048 675,00  35 048 675,00  32 108 350,00  1 189 000,00  1 751 325,00

852 Pomoc społeczna  12 319 693,24  12 319 693,24  3 611 370,78   58 455,00  7 775 935,52   873 931,94    0,00  12 319 693,24  12 319 693,24  3 609 520,78   58 455,00  7 775 935,52   875 781,94

85203 Ośrodki wsparcia  11 843 714,24  11 843 714,24  3 611 370,78   2 800,00  7 355 935,52   873 607,94    0,00  11 843 714,24  11 843 714,24  3 609 520,78   2 800,00  7 355 935,52   875 457,94

ośrodki wsparcia prowadzone przez miasto  4 487 778,72  4 487 778,72  3 611 370,78   2 800,00   873 607,94    0,00  4 487 778,72  4 487 778,72  3 609 520,78   2 800,00   875 457,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 7 z 11



z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe 

wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

855 Rodzina   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00    0,00

utrzymanie dzieci cudzoziemców w 

rodzinach zastępczych   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00    0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik nr 3

Dotacje udzielane z budżetu miasta (zmiany planu) do zarządzenia nr 58/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w złotych

z tego: z tego:

przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem  310 855 412,52  1 230 000,00  229 383 707,00  80 241 705,52   8 568,00  310 863 980,52  1 230 000,00  229 383 707,00  80 250 273,52

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  73 521 900,00  1 230 000,00  57 630 500,00  14 661 400,00   8 568,00  73 530 468,00  1 230 000,00  57 630 500,00  14 669 968,00

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji 

rządowej wykonywane przez powiat   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00

855 Rodzina   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00

85508 Rodziny zastępcze   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00

utrzymanie dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych   5 700,00   5 700,00   8 568,00   14 268,00   14 268,00
dotacje na utrzymanie dzieci cudzoziemców umieszczonych 

w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych  237 333 512,52  171 753 207,00  65 580 305,52    0,00  237 333 512,52  171 753 207,00  65 580 305,52

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)Dział Rozdz. Nazwa: działu, rozdziału, zadania Zmiany

Dotacje ogółem 

z budżetu 

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

Dotacje ogółem 

z budżetu 

na 2023 rok

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik nr 4

Wydatki majątkowe  (zmiany planu) do zarządzenia nr 58/4/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

w złotych

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

Dział Rozdz.    Nazwa: działu, rozdziału, zadania dochody własne Plan dochody własne 

            i inne środki Zmiany na 2023 rok i inne środki 

zwrotne po zmianach zwrotne

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

Ogółem wydatki majątkowe  465 575 730,93  308 036 979,08  88 993 205,00  68 545 546,85 -  224 340,00  465 351 390,93  308 006 979,08  88 993 205,00  68 351 206,85

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  391 582 330,93  244 793 579,08  88 993 205,00  57 795 546,85 -  224 340,00  391 357 990,93  244 763 579,08  88 993 205,00  57 601 206,85

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału 

środków europejskich  212 713 650,93  155 107 733,08  57 605 917,85 -  224 340,00  212 489 310,93  155 077 733,08  57 411 577,85

600 Transport i łączność  125 295 437,00  69 795 437,00  55 500 000,00 -  30 000,00  125 265 437,00  69 765 437,00  55 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  44 775 144,00  29 775 144,00  15 000 000,00   50 000,00  44 825 144,00  29 825 144,00  15 000 000,00
zadania w ramach inicjatywy lokalnej IV - budowa 

ul. Siewierzan 
1)

  414 909,00   414 909,00   50 000,00   464 909,00   464 909,00

60017 Drogi wewnętrzne   315 000,00   315 000,00 -  80 000,00   235 000,00   235 000,00

budowa fragmentu ul. Woronieckiego   50 000,00   50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00

zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze miasta 
2)

  115 000,00   115 000,00 -  30 000,00   85 000,00   85 000,00

750 Administracja publiczna  1 828 249,00  1 633 909,00   194 340,00 -  194 340,00  1 633 909,00  1 633 909,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   627 340,00   433 000,00   194 340,00 -  194 340,00   433 000,00   433 000,00    0,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym w ramach środków 

pochodzących z UNICEF - zakupy inwestycyjne   194 340,00   194 340,00 -  194 340,00    0,00    0,00

Dotacje celowe dla samorządowego zakładu budżetowego  13 955 000,00  3 205 000,00  10 750 000,00    0,00  13 955 000,00  3 205 000,00  10 750 000,00

Zakup oraz objęcie akcji i udziałów  60 038 400,00  60 038 400,00    0,00  60 038 400,00  60 038 400,00

1) łączne koszty finansowe: 1.961.993 zł, zrealizowane nakłady finansowe: 1.497.084 zł

2) Rada Dzielnicy Bronowice: wykreślenie z zakresu rzeczowego: wykonanie dokumentacji technicznej budowy ul. Firlejowskiej od nr 14 do nr 16

Ponadto dokonuje się:

- rozszerzenia zakresu rzeczowego zadania "wykup gruntów, nieruchomości i nakładów" (rozdz. 70005) o: nabycie w drodze zamiany nieruchomości gruntowych położonych w pobl. ul. Orkana, przy ul. Orkana, w pobl. ul. Królowej Bony, przy ul. Królowej Jadwigi,

- zmiany zakresu rzeczowego zadania "modernizacja Domu Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie" (rozdz. 85202) na: modernizacja dźwigu hydraulicznego.

środki pochodzące

z budżetu państwa

i inne bezzwrotne 

Planowane wydatki

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

127

środki 

europejskie

środki pochodzące

z budżetu państwa

i inne bezzwrotne 
środki 

europejskie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 10 z 11



Informacje uzupełniające z objaśnieniami                                                                             

do zarządzenia nr 58/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin                                                                   

z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej                          

Miasta Lublin na 2023 rok 

 

Zmiany ujęte w zarządzeniu obejmują: 

1) zmiany wynikające z decyzji budżetowych Wojewody Lubelskiego; 

2) zmiany wynikające z wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy otrzymanych na pomoc 

obywatelom Ukrainy oraz przeniesienia między działami w oparciu o upoważnienie 

Prezydenta Miasta Lublin do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) zmiany planowanych dochodów i wydatków związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych 

z budżetu państwa; 

4) przeniesienia w planowanych wydatkach w ramach działów klasyfikacji budżetowej; 

5) rozdysponowanie rezerw: 

 celowej na zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz rodziny w kwocie 

43.000,00 zł (część bieżąca) z przeznaczeniem na utrzymanie Domu Dziecka im. J. Korczaka 

nr 2 (rozdz. 85510), 

 celowej na odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe w kwocie 3.700,00 zł (część 

bieżąca) z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej w Miejskim Urzędzie Pracy 

(rozdz. 85333), 

 celowej na Plan dla Dzielnic w kwocie 438.000,00 zł (część bieżąca) na wydatki w ramach 

rozdziałów: 60016 – 385.000,00 zł, 60017 – 53.000,00 zł, 

 celowej na zadania związane z Europejską Stolicą Młodzieży 2023 w kwocie 1.144.500,00 zł 

(część bieżąca) w ramach rozdziałów: 75075 – 1.030.000,00 zł, 75095 – 4.500,00 zł, 

92105 – 110.000,00 zł; 

6) rozszerzenie zakresu rzeczowego zadań realizowanych w ramach Planu dla Dzielnic: 

 rozdz. 60016: Zarząd Dróg i Mostów: ułożenie nawierzchni bitumicznej na odcinku 

ul. Izoldy (15.000,00 zł), naprawa nawierzchni ul. Łazienkowskiej i odcinka ul. Przybylskiego 

wraz z parkingiem (70.000,00 zł), naprawa zatok postojowych i fragmentu ul. Niepodległości 

na odcinku od posesji nr 2 do nr 8 wraz z pętlą autobusową (300.000,00 zł), 

 rozdz. 60017: Zarząd Dróg i Mostów: ułożenie nawierzchni bitumicznej na  

ul. Firlejowskiej 14/16 (53.000,00 zł); 

7) określenie zakresu rzeczowego wydatków bieżących w ramach zadań zgłoszonych przez 

jednostki pomocnicze miasta: 

 rozdz. 60017: Zarząd Dróg i Mostów: ułożenie nawierzchni bitumicznej na ul. Firlejowskiej 

14/16 – Rada Dzielnicy Bronowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E1C18F-A214-4A31-A24A-BB479A3A4339. Podpisany Strona 11 z 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (14)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody budżetu miasta
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu miasta
	Zalacznik 3 Dotacje udzielane z budżetu miasta
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe
	Uzasadnienie

		2023-04-24T11:27:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




